
Biuletyn Informacji Publicznej Uniwersytet
Muzyczny Fryderyka Chopina
Adres artykułu: https://bip.chopin.edu.pl/artykul/30-2015

30/2015

Zarządzenie nr: 30/2015

Wydane przez: Rektora UMFC

Z dnia: 23.10.2015

W sprawie: zawieszenia możliwości ubiegania się przez doktorantów o
stypendium socjalne

Status: Obowiązujące

W związku z potwierdzonym brakiem środków na stypendia socjalne dla doktorantów,
na podstawie §9 ust. 1 Regulaminu przyznawania pomocy materialnej doktorantom
UMFC, na wniosek Samorządu Doktorantów zarządzam co następuje:

§1.
W roku akademickim 2015/2016 zawieszam możliwość ubiegania się o stypendium
socjalne dla doktorantów.
 
§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od
1 października 2015 roku.
 
 
 
 
 
                                                                 prof. dr hab. Ryszard Zimak

Metryczka

Odpowiedzialny za
treść: Izabella Siwek

https://bip.chopin.edu.pl/artykul/30-2015
/zarzadzenie/z-30-2015


Wytworzył: Rektora UMFC

Data wytworzenia: 23.10.2015

Opublikował w BIP: Izabela Siwek

Data opublikowania: 14.04.2016 15:16

Liczba wyświetleń: 62


